

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office: 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE **QUARTER ENDED 30 JUNE 2021**

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Year ended
	30-Jun-21 Unaudited	31-Mar-21 Audited	30-Jun-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income Net profit / (loss) for the period / year (before tax and	3,591.84	3,032.54	2,401.05	10,735.15
exceptional items) Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
Exceptional items) Net profit / (loss) for the period / year (after tax and	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
exceptional items) Total comprehensive income / (loss) for the period / year [comprising profit / (loss) for the period / year (after tax)	172.34	(113.79)	(314.51)	(915.09)
and other comprehensive income / (loss)(after tax)]	171.21	(99.83)	(337.16)	(981.13)
Equity Share Capital Other equity (excluding revaluation reserve as shown in	3,157.42	3,155.88	3,155.88	3,155.88
The Balance Sheet of previous year)	2,343.55	2,138.21	2,759.70	2,138.21
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised			Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	0.11	(0.07) (0.07)	(0.20)	(0.58) (0.56)
Key numbers of Standalone Financial Results				

Three Months ended Year ended **Particulars** 30-Jun-21 31-Mar-21 30-Jun-20 31-Mar-21 Unaudited Unaudited Audited Audited 2,765.56 Total Income 2,510.51 1,884,96 8,784.58 Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after exceptional items) 24.99 60.80 (40.94)(181.42)Net profit / (loss) for the period / year (after tax and 60.80 21.86 (40.94)Exceptional items) (184.55)

- 1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations. 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).
- 2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- 3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter ended 30 June 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 20 July 2021. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.
- 4). The Group has considered all possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing these assumptions relating to all possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results, used internal and external sources of information and expects that the carrying amount of these assets will be recovered -Sd-

Venkata Sudhakara Simhadri Place: Hyderabad MD & CEO Date: 20 July 2021





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office: 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393 CIN: L31909TG1999PLC032184

30 జూన్, 2021ණ කාෆීබන් මුකාබහෙරිසී ෂයීඩ්ධීරාහ ජන්නුවයිසියි ෂවුජ ඛචණනා

the Delivery order or a part of the control of

			manuscription of the control	Market Market Charles
వివరాలు	ముగిగిన మాదు నెలలకు			ముగిదిన సంజనికి
	30-06-2021 වේගීරණවට	31-03-2021 00/535/60	30-06-2020 లదిలేనుదరి	31-03-2021 లడిలోచేసిగవ
హైక్తి ఆదాయం	3,591.84	3,032.54	2,401.05	10,735.15
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (సప్టం) (సస్సు మరియు మినహాయింపుగల జలెంలకు ముందు)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (సమ్మం) (సమ్మకు ముందు మరియు మినపోయింపుగల జరింల తరువాత)	172.34	(108.38)	(314.51)	(908.86)
కాలవ్వవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర నికర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను మరియు మీనహాయింపుగల జరింల తరువాత) రాలవునధి/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి నమ్మగ ఆరాయంగ్రేసమం)	172.34	(113.79)	(314.51)	(915.09)
(రాలవ్యవధి/సంవత్సరం కౌరకు కంటైగింగ్ నీకర లాభం/ (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు జతర సమగ్ర నష్టం (పన్ను తరువాత)) ఈడిటీ వాటా మాంధనం	171.21 3,157.42	(99.83) 3,155.88	(337.16) 3,155.88	(981.13) 3,155.88
జకర ఈక్సిబ్లీ (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యారెస్స్ షీట్లోలో చూపినల్లుగా రివాల్వావేషస్ రిజర్వు మనహాయింది)	2,343.55	2,138.21	2,759.70	2,138.21
బాటా ఒక్కింటికి రాలడి (ఆపిఎస్)-	defini derdi Beets		10.000	
వాలా ఒక్కులిని ప్రాంధినిక రాజనీ నూ క/- చాప్పున వాటా ఒక్కులిని నిజ్ఞునిన్ రాజనీ నూ క/- చాప్పున	0.11	(0.07)	(0.20)	(0.58)
స్టాంచింలోన్ అర్థిక పరిణాం యొక్క కే నెలంగ్లు		-		-
వివరాలు	ముగిగిన మూడు నెలలకు			ಮಾಗಿರಿನ ನಿರಾಧಿಕೆ
	30-06-2021 පරිණිජ්යාවට	31-63-9921 o&£db.sp	30-06-2020 03-05-0000	31-03-2021 05655550
බුල් සහස්ත සංඛ්යාධ වියවුණුවල කිසිම විසිස් පැසිලේ (විධල මධ්වලේම විශාවේල	2,765.56	2,510.51	1,884.96	8,784.58
PERSONALLY ASSESSMENCED BY CARD LARGE CPUBO / COLDO RESIGNAD ESSOCIA				

Committee and the second			Manual Contraction of the Contra	
30-06-2021 లదిల్లో ముగువ	31-63-9921 08/535/60	30-06-2020 లడిట్టరీయనల	31-03-2021 e&#dhica</th></tr><tr><td>2,765.56</td><td>2,510.51</td><td>1,884.96</td><td>8,784.58</td></tr><tr><td>60.80</td><td>24.99</td><td>(40.94)</td><td>(181.42)</td></tr><tr><td>60.80</td><td>21.86</td><td>(40.94)</td><td>(184.55)</td></tr><tr><td></td><td>2,765.56 60.80</td><td>2,765.56 2,510.51 60.80 24.99</td><td>2,765.56 2,510.51 1,884.96 60.80 24.99 (40.94)</td></tr></tbody></table>	

- 1) సెబీ (రెస్టింగ్ అప్లిగేషన్ అండ్ దిసల్లోజర్ రెజ్రెల్మ్ పెర్వులేషన్స్, 2018 యొక్క వెగ్యులేషన్ 88 జ్రింద స్వేక్ ఎక్కేంజిలతో దాఖలుచేయుండిన ఆడీట్రేయని త్రిమానిక కన్సాలిదేలిడ్ మరియు స్పెండ్అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సాధాంతం పై విధంగా ఉన్నవి. ఆడీట్రేయని కన్సాలిదేలిడ్ మరియు స్వెంద్అలోన్ అర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క విటిసైట్. <u>www.moschip.com</u> మరియు విఎస్ఇ వెట్సైట్ను వద్ద అందంకాటలో ఉంటాయి. (శ్రీమ్ కోడ్ 532407).
- 2) ඛණුවන් භංගී ධම්ලයේ නි්වි පරි සංවියාල("ඛන්") පසුප පෙර්යියාගයින් කඳවුරවුණදා කර්යා ආප්රේජියෙන් බඳහරයෙන అమలుచేయు ఇతర ఆశాంటింగ్ థ్రిన్మిపుల్స్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కం పెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 ලීංජ විවූිම්ටේර්ණුණ කරයියාරි මෙමාසිරුම් වූලාප්වීල්කරවීයි. බබවීමේ තොරවටට සේක්වීර්ර් ජනලමධ්වයි. කවයයා වලාසිමේවී ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.
- 3) 30 ෂංඛ්, 2021හි කාර්ථාර ලිකාව්රා මරණ පවතිවිණාව හොලවින්වර් කර්ගත දිපරම්වී පදුර අවශාප පවති කොතිවී సమీక్షించండినవి & సిఫారను చేయుండినవి మరియు 20 ఆలై, 2021న నిర్వహించండిన వారి సమావేశంలో బోర్తు అఫ్ వైరెక్షర్లనే ఆమోదించబడినవి. ఈ కన్నాలిదేజిడ్ మరియు స్వాండింలోనే అర్థిక ఫలితాల సమీక్షను చట్టబడ్ల ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫరితాలపై అన్మాడిపైడ్ రిపోర్టు జారీ చేయబడినవి.
- 4) වුනත්වුරාවේ කර්ගතා හත්-වුනත්වුරාවේ මතින්වු ගිතාමු කියලාවක වරුණයක්කම එමක්රව්වන්න්ත්ර ම සමන්වීර්ගාව මනාවන්නිසි మరియు స్పాందింలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల మ్రస్వేషన్లో కోవిడ్-19 నుండి కలిగే అన్ని ద్రభావాలను గ్రూప్ పరిగణించింది. కోవిడ్-19 కారణంగా ලාබයට පදිති බවදීණද්දී හෙදු විඥාධූවර ආවාර්ණු වෙරදීණපති රාංකාවයට හෙදු වනාගණයක් වෙරුවූ විශානයේ, ಈ සේක්රීයාව కర్పాలిచేబిడ్ మరియు స్పాందింలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమోదిత తేది వాటికి, ఇంటర్నల్ మరియు ఎక్బబిర్నల్ సమాచార చనరులను గ్రూప్ ఉపయోగించిన మరియు ఈ అస్తులకు సంబంధించి మొత్తాలను రికవరీ అవుతుందని భావిస్తున్నది.

స్టర్టీకు: హైదరాబాద్ da: 20 m·€, 2021 🛔 మెంకట నుధాకర సింహాద్రి Jod & fool.



Thu, 22 July 2021

https://epaper.navatelangana.com/c/61954709

